[image: 30 aniversario | COMPOSTRA][image: D:\Documentos CENTRODELMENOR\Downloads\pngtree-silhouette-of-creative-football-players-png-image_987637-removebg-preview.png][image: ]
XXX Liga LOCAL de fútbol-SALA
TEMPORADA 2025/26

HOJA DE INSCRIPCIÓN DE EQUIPO
	
NOMBRE DEL EQUIPO
	

	EQUIPACIÓN
	CAMISETA
	

	
	PANTALÓN
	

	
DELEGADOS/AS DEL EQUIPO (1)

	DELEGADO 1
	


	TELÉFONO
	

	DELEGADO 2

	

	TELÉFONO
	

	
RELACIÓN DE JUGADORES

	DORSAL
	NOMBRE JUGADOR/A
	MENOR(2)

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	


(1) Si los delegados/as quieren formar parte del equipo deberán aparecer en la relación de jugadores.
(2) Marcar en caso de menores de edad. Es necesario adjuntar autorización.
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